РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      14.04.2020 года                                                       16-ра
от  _____________________                              №_____

О приостановке приема граждан в Администрацию Чермошнянского сельсовета Медвенского района
В связи с Указом Президента РФ от 2 апреля 2020 года «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции:

1.Приостановить в Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района прием граждан до 30 апреля включительно, с возможным продлением срока по результатам  эпидемиологической обстановки.
2.Гражданам рекомендовано направлять обращения в Администрацию сельсовета по следующим каналам:

- почтовым отправлением по адресу: 307034, Курская область, Медвенский район, с.Чермошное, Администрация Чермошнянского сельсовета;

- устно по телефону: 8(471 46)4-53-35; 4-53-20;

- на электронную почту Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области: cherm-m46@yandex.ru
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                                И.Н.Кособродова

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Чермошнянского сельсовета

Медвенского района

от 02.04.2020 года № 15-ра
Внештатные пожарные инструктора в границах населенных пунктов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Количество домов

	1.
	Иванисенко Ольга Федоровна
	с.Вышний Дубовец
д. Кленовое
х.Андреевка

х.Верхний Дунаец
	103
71
6
17

	Анохина Валентина Алексеевна
	х. Заикин
с. Знаменка
п.Знаменкий

д.Леоновка
	19

68

27

17

	2.
	Савина Татьяна Викторовна
	д. Нижний Дубовец
х.Новая Аксеновка

х.2-я Рождественка

х.Трубацкое
	76

36
21

24

	Исламова Инче Мирзебасовна
	с.Чермошное

д.Буды
	121

58

	3.
	Беккер Виолетта Шакроевна
	с.Чермошное
с.Рождественское
	120
57